
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/235/2023 

RADY GMINY NIECHANOWO 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XX.117.2021 Rady Gminy Niechanowo z dnia 28 grudnia 2021 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej kwoty za wyżywienie dziecka 

i warunków zwolnienia z ponoszenia opłat w Klubie Dziecięcym „Wesołe Skrzaty” w Niechanowie. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023.40 t.j. ze zm.) art. 58 ust. 1 oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2023.204 t.j.) Rada Gminy Niechanowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX.117.2021 Rady Gminy Niechanowo z dnia 28 grudnia 2021 r., w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej kwoty za wyżywienie dziecka i warunków zwolnienia 

z ponoszenia opłat w Klubie Dziecięcym „Wesołe Skrzaty” w Niechanowie wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 3. ust. 1. otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w Klubie 

w wysokości 20% minimalnego wynagrodzenia za pracę, obowiązującego w danym roku kalendarzowym 

w wymiarze do 10 godzin dziennie. 

2. § 4. ust. 2. otrzymuje brzmienie: „2. Maksymalna wysokość dziennej stawki żywieniowej nie może 

przekroczyć 15 zł (słownie: piętnaście złotych 00/100).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechanowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Bożena Jaworska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 6000


		2023-06-09T11:51:47+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




